

## Pachet Anvelope

I.D.: 52527651

---

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	34350000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.880,00 RON - 18.880,00 RON

---

Descriere: 1 -ANVELOPE -MICROBUZ 01 -W185/75R16C PETLAS - 6 BUC X 290.00 LEI/BUC=1740 .00LEI 02 -W235/65R16C 115/113R SNOWTOUR POWERTRAC- 4 BUC X 335 .00 LEI/BUC= 1340 .00LEI 2 - ANVELOPE TRACTOR 01 - 18.4-30(460/85R30)10PR TA-60 PET;AS TT - 2 BUC X 1891.00 LEI/BUC=3782 .00LEI 3 -ANVELOPA BULDO-EXCAVATOR 01 -340/80-18(12.5/80-18) 143 A8 POWER CL MICHELIN TL - 2 BUC X 1597.00 LEI/BUC=3194.00LEI 4 -ANVELOPA AUTOTURISM 01 - 205/55R16 91T ALPIN 6 MICHELIN -4 BUC X 400.00 LEI/BUC =1600.00LEI 5 -ANVELOPA CAMION-UNIMOG 01 -T315/80R22.5 154/150M RH100 (REG) PETLAS TL 4 BUC X 1427.00 LEI/BUC =5708.00LEI 6 -ANVELOPA MATURATOARE 01 -F195R14C 106/104R FULL GRIP PT925 PETLAS 4 BUC X 379 .00 LEI/BUC= 1516.00LEI

---